ALIMENTAZIONE POE
SENZA INTERRUZIONI
Gruppi di alimentazione con switch PoE
industriale in contenitore da esterno
SERIE ASIP
adin.it
INGRESSO
Tensione di alimentazione:    90 ~ 132VAC

Batterie   Condizioni di carico Autonomia Tempi di ricarica 80%
4x18Ah
40W ≈ 19,2h ≈ 2,7h
60W ≈ 13,2h ≈ 2,9h
120W ≈ 6,9h ≈ 3,7h
Advanced Innovations s.r.l.
Via dell’artigianato 32F
20865 Usmate Velate (MB)
+39 039 682 96 36
adin.it
Filiale di Roma
Via Pontina 583
00128 Roma (RM)
+39 06 80079273
KIT per il montaggio da palo VIMALSIPKITP: Staffe di appoggio per batterie da 18Ah VIMALSIPKIT18:
ACCESSORI FORNIBILI SEPARATAMENTE:
Filiale di Padova
Via San Crispino 64
35129 Padova (PD)
+39 039 682 96 36
CODICE DESCRIZIONE PREZZO
VIMALSIPKITP Staffa da palo per stazioni di alimentazione serie ALSIPC €125,00
VIMALSIPKIT18 Staffe di appoggio per batterie da 18Ah € 40,00
ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE PREZZO
VIMASIP54V63S6306 Stazione di alimentazione per esterni 54V 6,3A  switch industriale UTP6306-TS-PSD 4p € 1120,00
VIMASIP54V63S7108 Stazione di alimentazione per esterni 54V 6,3A  switch industriale UTP7108E-PoE 8p € 1210,00
VIMASIP54V63S7304 Stazione di alimentazione per esterni 54V 6,3A  switch industriale UTP7304GE-POE 4p € 1380,00
VIMASIP54V63S7310 Stazione di alimentazione per esterni 54V 6,3A  switch industriale UTP7310SP-SB 8p Managed € 1475,00
MODELLI